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فتتاح و کلنگزنی ۱۵۵ پروژه عمرانی و اقتصادی همزمان با دهه فجر در پاکدشت/ افزایش
۶۶ درصدی پروژهها

فرماندار پاکدشت، با گرامیداشت ایامالله دهه مبارک فجر و چهلوهفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با

اشاره به افزایش ۶۶ درصدی پروژهای دهه فجر، از افتتاح و کلنگزنی ۱۵۵ پروژه عمرانی و اقتصادی در سطح این

شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت، با گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر و چهل وهفتمین سالگرد پیروزی

شکوهمند انقلاب اسلامی با اشاره به افزایش ۶۶ درصدی پروژهای دهه فجر، از افتتاح و کلنگ زنی ۱۵۵ پروژه عمرانی و اقتصادی در سطح این شهرستان خبر داد.

فرماندار پاکدشت با بیان اینکه این پروژه ها همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی به بهره برداری می رسند یا عملیات اجرایی آن ها آغاز می شود، اظهار داشت: این طرح ها با

اعتباری بالغ بر ۱۰همت و با مشارکت دستگاه های اجرایی، بخش خصوصی و در راستای تحقق شعار سال و سیاست های دولت چهاردهم اجرایی شده که تعداد پروژه ها نسبت به

سال گذشته ۶۶ درصد و اعتبار صرف شده ۷۰ درصد رشد داشته است.

وی افزود: از مجموع این پروژه ها، ۱۲۳ پروژه عمرانی، زیربنایی، شهری و روستایی با اعتباری بالغ بر ۶/۱ همت اجرا شده که نقش مهمی در ارتقای زیرساخت ها و بهبود کیفیت

زندگی شهروندان خواهد داشت.

حیدری ادامه داد: این پروژه ها شامل ۷ پروژه آموزشی با اعتباری بالغ بر ۱۱۱ میلیارد تومان ، ۲۰ پروژه اقتصادی و صنعتی به ارزش بیش از ۸ همت و ۵ پروژه زیربنایی در حوزه

کشاورزی با اعتباری بالغ بر ۱۷۲ میلیارد تومان همزمان با دهه فجر افتتاح یا کلنگ زنی می شود.

فرماندار پاکدشت با اشاره به اثرگذاری اقتصادی این پروژه ها تصریح کرد: در حوزه اقتصادی و صنعتی، پروژه های اجراشده در شهرک های صنعتی شهرستان، زمینه اشتغال زایی

مستقیم و غیرمستقیم برای بیش از ۱۶۰۰ نفر را فراهم خواهد کرد که گام مهمی در رونق تولید و کاهش نرخ بیکاری به شمار می رود.

وی با بیان اینکه این پروژه ها در حوزه های عمرانی، زیربنایی، خدماتی، آموزشی، کشاورزی، صنعتی و اقتصادی تعریف شده اند، گفت: بهره برداری از این طرح ها موجب ارتقای

شاخص های توسعه، افزایش رفاه عمومی و تسریع روند پیشرفت همه جانبه شهرستان پاکدشت خواهد شد.

فرماندار پاکدشت در پایان با تأکید بر رویکرد دولت چهاردهم در خدمت رسانی مؤثر و توسعه متوازن، خاطرنشان کرد: دهه فجر فرصت ارزشمندی برای تبیین دستاوردهای انقلاب

اسلامی است و اجرای این پروژه ها، پاسخ عملی به مطالبات به حق مردم در مسیر آبادانی و پیشرفت خواهد بود.
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